
KABUPATEN BANYUWANGI

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2022

Kode Nama Formulir

DPA - SKPD Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Anggaran Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA - SKPD 1 Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA - SKPD 2.1
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Tidak Langsung Satuan Kerja Perangkat
Daerah

DPA - SKPD 2.2
Rekapitulasi Belanja Langsung menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA - SKPD 2.2.1
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah

DINAS PERTANIAN DAN PANGAN



SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan

Organisasi

:

:

URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERTANIAN

Kabupaten Banyuwangi

Tahun Anggaran 2022

3.27.01

3.27

Dinas Pertanian dan Pangan

DPA-SKPD

RINGKASAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

TAHUN ANGGARAN   2022

Kode
Rekening Uraian Jumlah

(Rp)

1 2 3

4 PENDAPATAN DAERAH 528.000.000,00

1 PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) 528.000.000,004

1 02 Retribusi Daerah 528.000.000,004

5 BELANJA DAERAH 79.609.733.574,00

1 BELANJA OPERASI 62.422.924.151,005

1 01 Belanja Pegawai 26.403.669.146,005

1 02 Belanja Barang dan Jasa 26.930.305.005,005

1 05 Belanja Hibah 9.088.950.000,005

2 BELANJA MODAL 17.186.809.423,005

2 02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin 2.038.757.920,005

2 03 Belanja Modal Gedung dan Bangunan 3.888.439.510,005

2 04 Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi 10.486.961.993,005

2 05 Belanja Modal Aset Tetap Lainnya 772.650.000,005

Halaman : 2SIKD - 2212091036121009367



Banyuwangi, 03 Januari 2022

Ir. H. MUJIONO, M.Si
NIP. 196609151996021002

Menyetujui

128.000.000,00

Rencana Pelaksanaan Anggaran
Satuan Kerja Perangkat Daerah per Triwulan

Uraian

Triwulan

7=3+4+5+6

No.
I II III IV

21 3 4 5 6

Jumlah

18.571.749.491,00

Pendapatan

Belanja Operasi

Belanja Modal

1

2.1

2.2 250.702.693,00

142.000.000,00

19.012.198.616,00

7.567.296.410,00

126.000.000,00

17.295.602.396,00

9.368.810.320,00

132.000.000,00

7.543.373.648,00

0,00

528.000.000,00

62.422.924.151,00

17.186.809.423,00

Belanja Tidak Terduga2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Belanja Transfer2.4
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Penerimaan3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pengeluaran3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(79.081.733.574,00)SURPLUS / (DEFISIT)

Sekretaris Daerah


